PROGRAMA "BECAS SANTANDER PROGRESO" curs 2019/2020

Relacié de sol-licitants prioritzats, amb proposta de concessid i llista de reserva d’acord
amb els requisits de la convocatoria i els criteris establerts per la Universitat de Barcelona.

criteris beques santander.pdf

Les persones en llista de reserva poden presentar al-legacions en el termini de 10 dies
naturals des de 'endema d’aquesta publicacio.

AREA DE CIENCIES, CIENCIES EXPERIMENTALS | CIENCIES SOCIALS | JURIDIQUES

PROPOSTA CONCESSIO

NOM
Maria
Klaudia
Javier
Judit
NURIA
Tamara
Aitor

Itziar

COGNOMS
Garcia Maestre
Brichowska
Orradre Altabas
Soto Batista
CARAZO PUIGBE
Parracho Martin
Diaz Diaz

Molet Arias

LLISTA DE RESERVA

NOM
lu
Tomas
Pere
Miguel
Judit
Blanca
Noemi
Helen
Yanis
Juanjo

Jesus

COGNOMS
Vilaseca Juan
Peralta Palazon
Agramunt Llado
Sabariego Navarr
Lobato Reyes
Sanz Sallan

de Diego Peral
Kvirikashvili Chiti
Zentner Murlans
Garcia Sanchez-

Garcia Sannicolas

divendres, 3 juliol de 2020

NOTA MITJANA

CURS ANTERIOR

9,54
9,43
9,42

9,4
9,34
9,24
9,24

9,21

NOTA MITJANA

CURS ANTERIOR

9,13
9,11
9,11

9,1
9,06
9,02
9,01

9,01

8,99

CREDITS MATRICULATS
CURS ACTUAL

60

83

57

60

60

60

60

60

CREDITS MATRICULATS
CURS ACTUAL

60

60

66

60

60

60

57

60

60

6

60

ESTUDIS FINALS
N

N
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Andrea
Alejandra Xime
Marc
Jordi
Elena
Alejandro
Pol
Katsiaryna
Judith
Laura
Carolina
Alejandro
Marina
Arnau
Sara
Xavier
Laura
Judith
Alba
Carme
Alejandro
Sandra
Noel
Roger
Anabel
Eric Albert
Sara
Anna-Lee
Inés

Eric
Maria
Laia
Francisco

Ainhoa

Barrera Conde
Bermudez Ruiz
Pascual Roig
Aguilera Piqueras
Gaona Garriga
Mizrahi Cengarle
Arnau Romero
Klimava

Mestre Morales
Horvath Ruiz
Palacin Mesegue
Forga Lopez
Sanchez Flores
Huguet Gené
Oliva

Tudela Costa
Nieto Algar
Gamero Maria
Petit Castellvi
Vivancos Sdnche
Sanchez Bafiares
Lépez chillarén
Goémez Molina
Piera Martinez
Duque Oro
Bravo Alhama
Montanés Gonza
Hinterstein
Crespo Adell
Matamoros Mor
Cardoso Rodrigu
Gomez Muioz
Cano Munt

Arcas Marquez

divendres, 3 juliol de 2020

8,99
8,94
8,93
8,91
8,87
8,87
8,82
8,82
8,82
8,78
8,76
8,74
8,72

8,7
8,68
8,66
8,66
8,66
8,65
8,62
8,61

8,6
8,59
8,57
8,57
8,55
8,54
8,54
8,53
8,53
8,52

8,5
8,49

8,48

60
32,5
60
48
60
84
60
54
60
60
60
60
24
30
60
54
60
60
30
18
78
60
60
66
60
60
60

60

60
60
60
60

54

=2 2 2

=z =2 2 w z =2z 2 2 Z2 u

(%]

z2 =z z2 Zz2 Z2 2 2 2 Z2 Z2 Z2 2 2 uw

(%]

Pagina 2 de 8



Modou
Roger
Mireia
Laura
Sergio
Jordi
Andrea
Gabriel
Sofia
Mireia
Ingrid
Carlos
Juan Dario
Clara
Daniel
Aiberson
Nuria
Ingrid
Marina
Ivan
Clara
Alejandra
Angela
Sohayla
Vicente
LIDIA
Roger
Cristina
Seerat Fatima
Iris
David
Arnau
Ana

Priscila Abigail

Fofana Farré
Vazquez Claravall
Sampera Codinac
Rodriguez Meler
Alvarez Gallardo
Espafiol Ramirez
Guerrero

Miré Garrido
Segura Contreras
Solis Armero
Filgaira Enri
Moray Bosch
Sayago

Castella

Borrego Escobar
Ventura Hordn
Orbaneja Aguiler
Serrano Joaquin
Civico Dorado
Gélvez Noguerol
Aldea Aliu

Torres Betancour
Servalls Munar
Ammari Ben Ali
Garcia Navarro
DE ACHA LOPEZ
Vidal Cardos
Rubio Lorente
Akbar Zainab
Prieto Nieto
Escobar Cruz
Arguimbau Alem
Sola de la Cruz

Martinez Giméne

divendres, 3 juliol de 2020

8,47
8,42
8,41
8,37
8,35
8,34
8,33
8,31
8,3
8,3
8,3
8,3
8,28
8,28
8,26
8,26
8,25
8,24
8,23
8,2
8,2
8,2
8,18
8,17
8,16
8,16
8,14
8,14
8,13
8,13
8,1
8,1
8,1

8,09

60
60
60
60
62
57
60
60
30
60
60
72
54
60
78
60
60
60
60
60
35
60
60
60
60
60
63
63
48
60
60
60
60

66
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Alba
Roser
Laura
Mireia
Fernando Alexi
MARINA
Adam

M2 Nuria
Dmitry
Aitana
Daniel
Alejandro
Anabel
Nerea
Maria
Gori
Ariadna
LAURA
Albert
Maria
Aura Cristina
Alex

M2 Laura
Pablo
Esteban
Yi

marina
Marc
Marti
Andreea Gabri
Ingrid
Carolina
América

Thalia

Ostos Quintana
Claver Pros
Blanco Benavent
Sanchez Gutiérre
Farias Pizarro
PALAU ACEVEDO
Grau Verge
Peralta Moreno
Dudin

Pérez Pérez
Zornoza Vargas
Carrién Romero
Vilapriu Pomares
Andreu Cler
Faura Pardo
Camps Tomas
Caballero Gil
PASTOR RODRIG
Urbano Lozano
Gutiérrez Milladn
Torres Betancour
Sancliment Muf
Arnez

Gazquez Frometa
Casas Echavarria
Ying

esteller burriel
Exposito Estrada
Casellas Espelt
Pacurar
Martinez Soalleir
Priego Sdnchez
Martinez Gdmez

Rodriguez Vizcai

divendres, 3 juliol de 2020

8,09
8,08
8,07
8,04
8,04
8,03
8,03

8,01

7,97
7,96
7,95
7,94
7,94
7,93
7,93
7,87
7,87
7,86
7,86
7,85
7,84
7,83
7,83
7,82
7,82
7,81
7,78
7,78
7,76
7,76
7,76

7,75

60
66
60

62,5
66
60
78
54
60
60
60
72
60
60
42
24
60
57
60
60
60
60
60
60
60
60
57
60
60
60
60
60
60

60
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Cristina
Brigen
Carla
Aldara
Andrea
Ismael
Gerard
Francesca
Laura
Ester

sara

Juan
MIGUEL
Alejandro
Perla
Carolina
Eric Juan
Aarén
Ilham
ANDREU
Jana
Alicia
Zainab
Victor
Maria
Nadia
Eric

Caiyu
Anna
Alejandro
ABHISHEK
Gemma
Joan

Gerard

Cano Munt
Manikan ARdona
Blanco Tomas
Rodriguez Cano
Pajares rivas

El Allali

Valls Moya
Salmistraro
Porres Ventin
Diaz

sancho bande
Mayorquin Lozan
GARCIA FERNAN
Cuesta Troyano
Mendez

Palma Moreno
Moreno Castelld
Tallén Haddad
El Asri Agnaou
FRANCINO MUN
Prats Batet
Cérdoba Maymu
Kichou

Morcillo Garcia
Valero

El Allali

Moral Tamayo
Liu

Ballus Bosch
Erencia Figueroa
TEJI

Ochoa Domenec
Cabanilla Martin

Bujaldon Tarrida

divendres, 3 juliol de 2020

7,74
7,74
7,72
7,72

7,7
7,69
7,67
7,67
7,66
7,64
7,62
7,59
7,57
7,56
7,51
7,51

7,5

7,5
7,48
7,42
7,41
7,41

7,4
7,38
7,38
7,37
7,37
7,37
7,37
7,36
7,36
7,35
7,34

7,31

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
12
60
60
69
60
60
72
72
66
69
60
42
54
42
60
60
48
30
60
54

48
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Karen
Ivet
Sandra
Irene
David
Yousra
Laia
Ariadna
Gabriela
ABDELHABIB
Nora
Naliny Susana
David
Sara
Vadim
CAIXIA
Andrea
Julia
Antonio
Xénia
Liana
CHULIN
aina
Carla
Carla
Victor
Francisco Man
Elizabeth
Jessica
Lara
Judith
Claudia
Kelsey

Yaiza

Blanco Quilca
Galobardes Codi
Arifio

Jiménez Carridn
Alcaide Benavide
Haddad Belfkih
Carbonell Vilapla
Montemar Marti
Galarza Mera

EL AMRANI OULA
Amama Ben Hass
Feliu Rajasombat
Amigo Lardies
Pérez Rojas
Pisarenco

CHEN JIANG
Marquez Lujan
Castro

Sancho

Pellicer Roncero
Beijleveld

JIANG

pi pujol

Serra Galindo
Galvez Cardenas
Viso

Ribas Garcia
Carbonel Louis
Garcia

Diaz Martinez
Villén Gémez
Fogueras Figuera
Alvarez

Fernandez Orteg

divendres, 3 juliol de 2020

7,3
7,29
7,28
7,28
7,28
7,27
7,27
7,26
7,25
7,25
7,23
7,23
7,23
7,21

7,2
7,18
7,18
7,17
7,12

7,1

7,1
7,09
7,07
7,06
7,06
7,04
7,04
7,04

7,03

6,97

6,96

60

60

60

60

60

24

60

60

60

24

60

42

18

60

60

60

60

57

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

65

72

65

60

66

54
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Rabab
Lika

Alex
JAVIER
Judit
andrea
Roger
Maria Alejandr
Carla
Andrea
Alejandro
Marina Lépez C
Andrea
Gemma
Mar
Giulia
Victor
Marta
badr
Aida
Marina
Xavier
CARLOS
Noelia
Carlos
Pau
Héctor Victor
Mariona
Paola
NURIA
Alberto
Natalia
Carla

Marti

Arabi Akkal
khelashvili
Martinez Fernan
MARBAN

Yafiez

moreta eras
Naranjo Sevilla
Rojas Ruiz
Marin

Rincén

Corpas Marrond
Lépez Capilla
Rojas

Faner Mascaré
Gibanel Aviles
Ferrari

Lépez Capd
Carmona Ayala
guennich
Sunyer Mena
Moraru
Quintana Cafella
ABAD MORENO
Dominguez Lava
Gonzdlez Plaza
Gabernet
Badillo Peralta
Palma sanchez
Romero Garcia
VIGIL MOLINA
Garcia Ribas
Revuelta Rubio
Espona Forcada

Rovira Pons

divendres, 3 juliol de 2020

6,95
6,92
6,91

6,9
6,89
6,88
6,87
6,84
6,84
6,84
6,84
6,81
6,79
6,77
6,76
6,73

6,7

6,7
6,69
6,69
6,67
6,65
6,64
6,62
6,62

6,6

6,6
6,59
6,54
6,54
6,54

6,5

6,5

6,32

72

72

60

60

69

60

60

18

48

54

60

60

60

18

78

36

54

60

60

60

60

42

60

60

60

42

72

60

60

60

48

60

60

60
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ERIC
Paloma
Oriol
Mireia
Maria
Gabriela
Carlos Ramon
Antonio
Stiven
Cristian
Clara
Ndria
Ana Alicia
Anna
Mahesh
Ainoa

Merce

GOMEZ CASELLA
Castilla

Uviedo Palomas
Samper Milara
Royo

Riera Vaca
Viana Mendoza
Casado Batista
Yar

Real Martinez
Morella Teixidor
Serra Anglada
Martin Garcia
Bolet Ortega
Bikram Thapa
Colomer toro

Guasch

divendres, 3 juliol de 2020

6,31
6,29
6,26
6,26
6,22
6,17

6,1
6,07

6,02

5,94
5,88
5,87
5,81
5,73
5,59

5,41

60

72

60

60

66

60

60

66

66

18

60

60

60

60

60

60

66
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